复合材料热性能分析设备一批中标（成交）公告

公告日期：2021 年 6 月 4 日

       湖南工业大学的湖南工业大学复合材料热性能分析设备一批公开招标采购项目于 2021 年 06 月 04 日结束，现将中标

（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：湖南工业大学复合材料热性能分析设备一批

政府采购计划编号：湘财采计[2021]000922 号

代理机构名称：湖南源泽招标代理有限公司

采购项目编号：1084542-20210514-12

预算金额：1,585,000.00  元

采购项目内容与数量：

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1 A033412-教学专用仪器 热膨胀仪等

1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、供应商投标情况

包名：1：

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 推荐排名

湖南三和检测设备有限公司 审核通过 审核通过 1,576,800.00 1,576,800.00 1

长沙科乐机电科技有限 公司 审核通过 审核通过 1,579,500.00 1,579,500.00 2

株洲天一自动焊接装备有限

公司

审核通过 审核通过 1,583,000.00 1,583,000.00 3

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包 供货明细

号

1

中标供应

商
湖南三和检测设备有限公司

成交金

额
1,576,800.00

联系方式

联系人：何伶俐

电话：13307336375

地址：湖南省 湘潭市 岳塘 建设路街道葩金路 3号霞光

山庄二期 10栋 4号门面

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价

热膨胀仪等 耐驰等 详见文件 1 1576800

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费

收费标准：参照 1980 号文执行

代理服务费总金额：21345 元

五、评审小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

 成员  袁仕善 随机抽取 全过程

 组长  莫晓山 随机抽取 全过程

 成员  文刚 随机抽取 全过程

 成员  尹坚英 随机抽取 全过程

 采购人代表  黄军 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出

质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：熊盼 电 话：0731-84867212

2、采购人

名 称：湖南工业大学

地 址：湖南省株洲市天元区泰山路 88号

联系人：肖老师 电 话：0731-22183169

邮 编：412000 电子邮箱：/

3、采购代理机构

名 称：湖南源泽招标代理有限公司

地 址：长沙市雨花区芙蓉中路三段 591号英维创新大厦 1212-1213室

联系人：熊盼 电 话：0731-84867212

邮 编：411000 电子邮箱：436897@qq.com